



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Steen Michael ApS
Enrumvej 23, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 89 35 74 11

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Steen Michael
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Michael ApS Enrumvej 23 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 89 35 74 11
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Steen Michael
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter international handel samt investering i erhvervsejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -521 t.kr. mod -507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.851 t.kr. mod 1.841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttotab	-521.160	-507
1 Personaleomkostninger	-436.110	-522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.708	-51
Andre driftsomkostninger	0	-23
Driftsresultat	-1.019.978	-1.103
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-18
Andre finansielle indtægter	15.107.656	3.604
Øvrige finansielle omkostninger	-172.973	-122
Resultat før skat	13.914.705	2.361
2 Skat af årets resultat	-3.064.094	-520
Årets resultat	10.850.611	1.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	226.000	221
Overføres til overført resultat	10.624.611	1.620
Disponeret i alt	10.850.611	1.841



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.060	280
4	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.060</u>	<u>280</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.613.289	676
	Deposita	75.917	74
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.689.206</u>	<u>750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.907.266</u>	<u>1.030</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	255.393	218
	Periodeafgrænsningsposter	3.357	23
	Tilgodehavender i alt	<u>258.750</u>	<u>241</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	47.676.263	37.191
	Værdipapirer i alt	<u>47.676.263</u>	<u>37.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.256.220</u>	<u>37</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.191.233</u>	<u>37.469</u>
	Aktiver i alt	<u>51.098.499</u>	<u>38.499</u>



Balance 30. september

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200
7	Overført resultat	44.587.552	33.963
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	221
	Egenkapital i alt	<u>45.013.552</u>	<u>34.384</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.560</u>	<u>1</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.560</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	<u>30.000</u>	<u>6</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>6</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.537	87
	Selskabsskat	3.006.846	509
	Anden gæld	<u>2.984.004</u>	<u>3.512</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.052.387</u>	<u>4.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.082.387</u>	<u>4.114</u>
	Passiver i alt	<u>51.098.499</u>	<u>38.499</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	420.698	506
Andre omkostninger til social sikring	15.412	16
	436.110	522
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.062.752	516
Årets regulering af udskudt skat	1.342	4
	3.064.094	520
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	318.618	177
Tilgang i årets løb	0	298
Afgang i årets løb	0	-157
Kostpris 30. september 2020	318.618	318
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-37.850	-42
Årets af- og nedskrivninger	-62.708	-51
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	55
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-100.558	-38
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	218.060	280



Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2019	120.561	121
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	120.561	121
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-120.561	-121
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-120.561	-121
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	676.065	0
Tilgang i årets løb	937.224	676
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	1.613.289	676
Nedskrivninger 1. oktober 2019	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.613.289	676
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	200.000	200
	200.000	200
Virksomhedskapitalen sammensættes således: A-anparter, 50 stk. a 500 kr., i alt 25.000 kr. B-anparter, 350 stk. a 500 kr., i alt 175.000 kr.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	33.962.941	32.344
Årets overførte overskud eller underskud	10.624.611	1.619
	44.587.552	33.963



Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	221.200	216
Udloddet udbytte	-221.200	-216
Udbytte for regnskabsåret	<u>226.000</u>	<u>221</u>
	<u>226.000</u>	<u>221</u>
9. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse	30.000	6
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30.000</u>	<u>6</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>30.000</u>	<u>6</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for uudnyttet kassekredit har selskabet deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 4.216 t.kr.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Michael

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-562791075589

Dato for underskrift: 04-01-2021

Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Larsen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1062152822371

Dato for underskrift: 04-01-2021

Underskrevet med NemID

NEM ID

Steen Michael

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-562791075589

Dato for underskrift: 04-01-2021

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 4aa346fegpm241370061

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.